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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА

	
	

	ПРИЈАВА
за проект за манифестацијата „Култура во лето“ за 2023 година
	
	

	1. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА ПРИЈАВАТА
	
	

	Назив на правното лице:
	

	Лице одговорно за реализација на проектот:
	

	Име:
	

	Презиме:
	

	Адреса:      
	

	Телефон:      
	

	Електронска адреса:      
	

	Пол:

	Единствен матичен број на граѓанинот (ЕМБГ):

	Возраст (во моментот на аплицирање):

	
	
	

	2. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ
	
	

	Целосен наслов на проектот:
	
	

	Место/а на одржување на проектот:
	
	

	1.
	
	

	2.
	
	



	3. ДОПОЛНИТЕЛНИ ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ

	3.1. Вкупен буџет на проектот
	     

	3.2. Побарани средства од Министерството за култура
	

	3.3. Други извори на финансирање на проектот
	

	3.5. Место (простор), град на одржување
	

	3.6. Време (период, датум) и времетраење (во денови) на проектот
	од __________ до ____________ / _______  денови

	3.7. Носител на проектот (име и презиме, телефон за контакт и е-адреса)

	

	3.8. Други соработници вклучени во проектот  (име и презиме, ангажман, телефон за контакт и е-адреса)

	

	4. СОДРЖИНА НА ПРОЕКТОТ

	4.1. Цели на проектот

	     

	4.2. Очекувани резултати

	     

	4.3. Опис на проектот (најмалку 600 – 1000 зборови/само текст) 

	

	     

	5. ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ

	5.1. Кратки биографии на учесниците и на другите соработници

	     



	6. ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА ПРОЕКТОТ

	6.1. Опис на трошокот
	Вредност (изразена во денари)

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	Вкупен износ на потребни средства за проектот
	

	6.1.1. Финансиски средства побарани од Министерството за култура
	

	6.1.2. Финансиски средства обезбедени од други извори (Доколку за проектот се обезбедени финансиски средства од други извори, задолжително да се наведат изворот и износот на средствата)

	1.
	     

	2.
	

	Вкупен износ на финансиски средства обезбедени од други извори
	



	7. ЗАДОЛЖИТЕЛНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

	
Задолжителни документи со кои се потврдува дека се исполнети општите услови:
☐   Уверение за државјанство или лична карта или пасош
☐  тековна состојба издадена од Централниот регистар на Република Северна Македонија, не постара од 6 месеци
☐ Потпишана изјава/преддоговор од сите наведени учесници со која се потврдува нивното учество
☐ Изјава или документ за обезбеден простор за реализација на проектот (или согласност од единиците на локалната самоуправа за користење јавен отворен простор)
☐ Согласност/изјава/преддоговор за регулирање на авторските права (доколку од проектот произлегува обврска за регулирање на авторските права)
☐  Договор за соработка (доколку проектот се реализира врз основа на договорена соработка)

ЗАБЕЛЕШКА:
Подносителот на пријавата може да достави и линк/ови до наведените содржини (плакати, фотографии, видеа, аудиоснимки и сл. со кои се потврдува реализацијата на проектот/учество во проектот):
Линк 1:
Линк 2:
Линк 3:

	

	8. ИЗЈАВА НА ПОДНОСИТЕЛОТ НА ПРИЈАВАТА (да се обележи празниот квадрат со х)

	☐   Под полна морална и кривична одговорност изјавувам дека податоците во Пријавата и во приложените документи се точни и вистинити.

	Датум:   
	Подносител на Пријавата
(име и презиме)   



	                                                                                                       Потпис
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